DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERESSE DOS ESTUDANTES
SOBRE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E BIODIVERSIDADE EM TRÊS REGIÕES DO BRASIL
de autoria de NELIO BIZZO, JAIR DE SOUZA COSTA, ISABELA NOGUEIRA BASÍLIO
DOS SANTOS, WALLACE ANCELMO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98049